ОТ ИЗМЕРВАНИЯ ДО МЕНИДЖМЪНТ НА ДАННИ
ВОДОМЕРИ ТОПЛОМЕРИ РЕШЕНИЯ ЗА
  ИЗМЕРВАНИЯ
ПРОДУКТОВ
КАТАЛОГ
M
ВОДОМЕРИ ТОПЛОМЕРИ РЕШЕНИЯ ЗА
  ИЗМЕРВАНИЯ

mp
13
0-
nc
Type qp
[m3/h]
DN
[mm]
Length
[mm]
Weight
[kg]
Pulse Value 1K
NC
Standard On request
  MWN130-40-NC 15 40 200 7,9
100dm3
2,5 dm3
10 dm3
25 dm3
100 dm3
250 dm3
  MWN130-50-NC 15 50 200 9,9
  MWN130-65-NC 25 65 200 10,6
  MWN130-80-NC 40 80 (200)**, 225 13,3
  MWN130-100-NC 60 100 250 15,6
  MWN130-125-NC 100 125 250 18,1
  MWN130-150-NC 150 150 300 40,1
1000dm3
25 dm3
100 dm3
250 dm3
2500 dm3
10000 dm3
  MWN130-200-NC 250 200 350 51,1*
  MWN130-250-NC 400 250 450 75,1*
  MWN130-300-NC 600 300 500 103,1*
  MP130-40-NC 15 40 300 12
100dm3
2,5 dm3
10 dm3
25 dm3
100 dm3
250 dm3
  MP130-50-NC 15 50 (200)**, 270, (300)** 13
  MP130-65-NC 25 65 300 19,5
  MP130-80-NC 40 80 300, (350)** 21,5
  MP130-100-NC 60 100 360, (350)** 30
–––––
�
�
�